Yucaennocts oby

HXCSE 10 PeaTH3yeMbIM

TeJIbHBIM POrpaMMam

b 00y XCS1, SIBJ

XCSI HHOCT]

0 peajin3yemMbiM 06pa3oBaT nporpaMmMam

Hanmenoanne e 2o e
Hamw e N— ommernux | 3 iy
Kox cretmaLRocT 7P @opma obyuenns | 3a cuér G10KETHBIX ACCHTHOBANMIT (heepaiboro [ ACCHTHOBAMI ] DlOTKETLIY 3a cuér cpeacts pusnueckux u (nim) 3a cuéT GIO/UKETHBIX ACCHIHOBAHMIi (hefepabroro | ccHrhona "
HANpaBJIeHHs obpazoBaHus frokeToB | ace ii GroKeToB | 3 3a cuér cpencTB Gu3NUECKHX H (M) IOPHIHYECKHX JIHI
O10/1K€TA . HOPH/IMYECKHX JIHIL Oro/1KkeTA .
NOAr0OTOBKH eKTa cyoLerTa
iickoii
Deepanun Denepanun
BbICIIIEE
08.03.01 |Crpourensereo OOpasOBANHE - ounas 53 31 14 15 113 13 33 30 15 0 91 1 0 1 1 3 0 1 0 0 0 0 1
TIPUKIaJHOH
Gaxanaspuar
0 0
BhCIICE
08.03.01 |CrponTemscreo OOPa3oBaHme - 3a0uman 0 0 0 0 0 0 1 1 30 26 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
0 0
BbICIIIEE
08.03.01 |CrponTemscreo COPASOBAMNE = | 41 saounan 0 0 0 0 0 12 6 1 0 0 29 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 6
TPUKJIIHOH
baxanaBpuar
0 0
TeXHOMNOTHS MPOH3BOACTBA | BhICIIEE
350307 |" o . asonaie - ounan 39 | 25 | 39 | 4 145 0 0 0 1 0 1 5 0 0 2 7 0 0 0 0 0 0 0
CehOKOXO3IHCTREHHOH | MpHKTAHOI
MPOYKIMK Gaxamaspuar
0 0
TexHOJIOrMs IPOM3BOJICTBA | BbICIIEE
35,0307 |1 lepepadori o [oPpasoname - sa0unan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CEJIbCKOXO3SIHCTBEHHOH TPUKIAJHOH
HPOYKLIHH GakanaBpuar
0 0
TexHOIOrHA IPOH3BOACTBA | BhiCIICE
35.03.07 |1 lepepadori - |obpasomane - | s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BemHOH | mpmKnamHoOi
HPOAYKLIMH GakanaBpuar
0 0
Hroro: 92 | 56 53 | 57 258 0 of 25 | 40 | 42 | 46 | 26 | 179 6 0 1 3 10 0 5 2 0 0 2 9
BhiCIICe
06.03.01 |Buonorns ©0pasosatme - ounas 26 6 1 14 47 12 5 6 7 0 30 0 2 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0
aKajteMuecKn
ii Gaxanaspuar
0 0




06.03.01

Buonorus

BhICIICE
obpasoBanue -
aKaJIeMHUECKH
it GakanaBpuat

3a04Has

06.03.01

Buronorus

BhiCuICe
oGpasosanie -
AKaJACMHYCCKH
ii Gakanaspuar

OYHO-3a04Has

09.03.03

Tlpuknaanas uuopmaTHKa

BhICIIES
obpasoBaH¥ue -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuat

ouHas

10

17

09.03.03

Tpuxmannas nadopmaruka

BhiCIICe
oGpasosanie -
akajteMutecKn
ii Gakanaspuar

3a0uHAs

17

11

28

13.03.02

DNIeKTPOIHEPTEeTHKA U HNIEKT

BhCIICE
obpasosame -
akazeMIIecKT
ii Gaxanaspuar

ouHas

34

16

35

19.03.02

TIpostyKThl NUTAHMS U3
PACTHTEILHOTO CHIPbSI

BhICIIES
oGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

ouHas

10

10

19.03.02

TIpostyKThl NUTAHMS U3
PACTHTEILHOTO CHIPbS

BhICIIES
oGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

3a04Has

19.03.02

TTpostyKThI MUTaHHS U3
PACTHTEIILHOTO CHIPhSI

BhICIICE
obpasoBanne -
aKaIeMHIeCKH
i Gakanaspuar

OYHO-3a04Has

20.03.01

Texnochepnan GesonackocT

BhICIICC
obpasoBaHue -
AKaJICMHUYECKH
ii DakanaBpuar

ouHas

18

11

46




BhicIIce
obpasosanc -

20.03.01 | Texuoohepuas Gesonacoct saounan 0 0 0 1 0 1 1“ | 15 17 0 50
AKaJICMHUYCCKH
ii Gaxanaspuar
BbICIIIEE
20.03.01 |Texnochepuas Gesonacuoct| COPHOBAMHIE ~ | 40 sa0unan 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0
AKaJIeMUYECKH
ii GakamaBpuar
BbICIIIEE
21,0302 |eMeyerpolicrson obpasosariie - ounas | o9 2 | 16 0 58 4 6 13 27
KajaacTpbl AKaJIeMUYECKH
ii GakanmaBpuar
BhiCIICe
21,0302 |3eMeyeTpoiieTso obpasosame - 3a0unas 26 11 15 21 23 % 20 6 7 7 45
Ka/1acTphl aKaJIeMHUECKH
ii Gakanaspuar
BhicIICe
21,0302 |3ereyerpolicrso OBpasoBamte - | i souias 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ka/IacTphl aKaJIeMHUECKH
ii Gakanaspuar
DKcruyaranms BbICLIEE
230303 |'Paneropmios oBpasosae - ounas 28 17 0 12 0 57 2 2 1 0 16
TEXHOJIOIHYECKHX MAlllMH U | aKaJIeMUYECKH
KOMILIEKCOB ii DakanaBpuar
DKCIuyaranms BbICLIEE
230303 |'Paneroptios obpasosate - saounas 31 20 52 21 13 137 20 1 7 14 | 46
TEXHOJIOIHYECKUX MAllIMH U | aKaJIeMUYECKH
KOMILICKCOB i1 DakanaBpuar
DKcruyaranms BhICLIEE
230303 |'PancroptHos OOPASOBAMNC - | s uras 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TEXHOJIOTHYECKHX MAILIMH 1
KOMIIICKCOB

aKaJIeMHYECKH
i1 DakanaBpuar




35.03.03

ArpoXiMIs
arponouBoBecHHe

BhICIICE
obpasoBanue -
aKaJIeMHUECKH
it GakanaBpuat

OuHas

24

14

16

78

35.03.03

Arpoximis i

BhicIIee
obpasosae -

ary

ii Gaxanaspuar

3a04Has

35.03.03

Arpoximis i

BhicIIee
obpasosae -

ary

ii Gaxanaspuar

OYHO-3a04YHAs

35.03.04

Arponoms

BhicIICe
oGpasosane -
akajteMutecKn
ii Gakanaspuar

ouHas

46

35

il

165

35.03.04

ArpoHOMHs

BhICIIES
oGpasoBaHue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

3a04Has

24

20

10

11

90

14

35.03.04

ArpoHomus

BhICIIES
oGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

OYHO-3a04Has

35.03.05

CanoBoacTBO

BhiCIIICE
oBpasosarie -
akaemiecKn
ii Gaxananpuar

ouHas

15

16

18

76

35.03.05

CazoBoCTBO

BhICIICE
obpasoBanne -
aKaleMHYeCKH
i Gakanaspuar

3a04Has

25

21

13

14

99




35.03.05

CanoBoacTBO

BhICIICE
obpasoBanue -
aKaJIeMHUECKH
it GakanaBpuat

OYHO-3a04Has

35.03.06

BhicIIee
obpasosae -

ii Gaxanaspuar

ouHas

93

76

60

40

269

18

35.03.06

Arponmkenepus

BhICIIES
obGpasoBaH¥ue -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuat

3a04HAst

57

56

53

36

28

230

27

54

35.03.06

BBICIIEE

Ar

aKaJIeMHYECKH
ii GakanmaBpuar

35.03.08

Bosbie Gropecypest it
axBaxymbTypa

BhiCIICe
oGpasosane -
akajteMutecKn
ii Gakanaspuar

OuHas

37

35

31

28

131

35.03.08

Boukie G1opecypest
axBaKymbTypa

BhiCIIICE
oBpasosarie -
aKaJieMHU4ecKu
ii Gaxanaspuar

3a0uHAs

35.03.08

Bosbie Guopecypesl u
AKBAKYJILTYPA

BhICIIES
oGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

O4YHO-3a04HAs

35.03.10

Janmmadyias apxuTexTypa

BhICIICE
obpasoBanne -
aKaIeMHIeCKH
i Gakanaspuar

ouHas

10

14

14

36.03.02

300TexHHs

BhICIICE
obpasoBanne -
aKaleMHYeCKH
i Gakanaspuar

ouHas

39

34

37

24

134

36.03.02

300TexHHs

BhICIICE
obpasoBanne -
aKaJIeMHYCCKH
i Gakanaspuar

3a04Has

18

23

18

23

108




36.03.02

300TeXHUs

BhicuICe
oGpasosanie -
AKaJICMHUYCCKH
i Gakanaspuar

OYHO-3a04Has

38.03.01

DKOHOMHKa

BhICIIES
obpasoBaH¥ue -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuat

ouHas

29

15

21

80

38.03.01

DKOHOMHKA

BhICIIES
obpasoBaH¥ue -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuat

3a04HAst

38.03.01

DKOHOMHKa

BhICIIES
oGpasoBaHue -
aKaJIeMHYECKH
ii GakanmaBpuar

OYHO-3a04Has

17

38.03.02

MenemkeMeHT

BhiCIICe
oGpasosanie -
akajteMutecKn
ii Gakanaspuar

ouHas

23

18

25

9

38.03.02

MenemxeMeHT

BhICIIES
obGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

3a0uHAs

38.03.02

MenepkemenT

BhICIIES
oGpasoBanue -
aKaJIeMHYECKH
ii DakanaBpuar

O4YHO-3a04HAs

10

35

38.03.04

TocynapcTsennoe u
MYHHIHNATBHOE
ynpasrienue

BhiCIIICE
oBpasosarie -
aKaJieMHU4ecKu
ii Gaxanaspuar

ouHas

14

14

21

69

38.03.04

TocynapcraenHoe 1

BhICIICE
o0pasoBaHue -

yrpasiienne

"
it DakanaBpuar

3a04Has

38.03.04

TocynapcTrennoe 1
MyHHITa L HOS
ypasenme

BhICIICE
obpasoBanne -
aKaleMHYeCKH
i Gakanaspuar

OYHO-3a04Has

10

a7

40.03.01

IOpucnpynenms

BhICIICC
obpasoBaHue -
AKaJICMHUYECKH
ii DakanaBpuar

ouHas

170

112

56

373




40.03.01

BBICILICE

AKaJICMUYCCKH
i Gaxanaspuar

3a04Has

33

13

46

40.03.01

BBICILIEE

Py,

AKaJACMHYCCKH
ii Gaxanaspuar

27

16

12

7

43.03.01

Cepsic

BhicuICe
oGpasosanie -
AKaJACMHYCCKH
i Gakanaspuar

OuHas

13

10

31

43.03.01

Cepsic

BhICIIES
obpasoBaH¥ue -
aKaIeMHUECKH
ii GakamaBpuat

3a04Has

23

12

39

38

29

21

116

43.03.01

Cepaic

BhCIICE
obpasosame -
akazeMIIecKT
ii Gaxanaspuar

OYHO-3a04Hast

Hroro:

604

472

384

355

126

1941

530

316

283

175

88

1392

18

12

47

24

36




