							Числен	ность обу	чающихс	я по пез пизуе	мым образов	ательны	им шрогт	раммам				ч	исленнос	TI. ofivuaio	muyea ai	зающих	ед инос	гранными г	пажланами	т по пеал	IZVEMLIM O	бразоват	равным п	пограмма	M
Код	Наименование специальности / направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	3a લ્પઇ	т бюдже				эального	За счёт бюджетных бюджетов бюджетов субъекта Российской Федерации	За счёт бюджетных ассигнований местных бюджетов		1 счёт ср		изическі	нх и (или ц	н)			ных ассиг бюдж	нований (За счёт бюджетных ассигновани й бюджегов субъекта Российской Федерации	За счёт бюджетных		средств ф				
08.03.01	Строительство	высшее образование - прикладной бакалавриат	очная	53	31	14	15	0	113	0	0	13	33	30	15	0	91	1	0	1	1	0	3	0	0	1	0	0	0	0	1
08.03.01	Строительство	высшее образование - прикладной бакалавриат	женчове	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	30	26	58	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2
08.03.01	Строительство	высшее образование - прикладной бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	12	6	11	0	0	29	0	0	0	0	0	0	0	0	4	2	0	0	0	6
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	высшее образование - прикладной бакалавриат	квнью	39	25	39	42	0	145	0	0	0	0	0	1	0	1	5	0	0	2	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	высшее образование - прикладной бакалавриат	кенчове						0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	высшее образование - прикладной бакалавриат	очно-заочная						0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
06.03.01	Нтого: Биология	высшее образование - академически й бакалавриат	енно	92 26	6	1	14	0	258 47	0	0	12	5	6	7	0	30	0	2	1	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0

06.03.01	Биология	высшее образование - академически й бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
06.03.01	Биология	высшее образование - академически й бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
09.03.03	Прикладная информатика	высшее образование - академически й бакалавриат	квнью	0	0	0	0	0	0	0	0	10	7	0	0	0	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
09.03.03	Прикладная информатика	высшее образование - академически й бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	17	11	0	0	0	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13.03.02		высшее образование - академически й бакалавриат	канго	24	10	0	0	0	34	0	0	3	8	16	8	0	35	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	1
19.03.02	Продукты питания из растительного сырья	высшее образование - академически й бакалавриат	очная		10	0	0	0	10	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19.03.02	Продукты питания из растительного сырья	высшее образование - академически й бакалавриат	жанчов	0	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19.03.02	растительного сырья	высшее образование - академически й бакалавриат	евнчове-онго	0	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20.03.01	Техносферная безопасност	высшее образование - академически й бакалавриат	евнью	16	18	1	11	0	46	0	0	0	2	3	0	0	5	0	0	0	3		3	0	0	0	0	0	0	0	0

20.03.01	гелпоефернал осзонаеност	высшее образование - академически й бакалавриат	квнРобе	0	0	0	1	0	1	0	0	14	15	17	4	0	50		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20.03.01	техносферная оезопасност	высшее образование - академически й бакалавриат	евньоек-оньо	0	0	0	0	2	2	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21.03.02	кадастры	высшее образование - академически й бакалавриат	кенчо	31	9	2	16	0	58	0	0	4	6	13	4		27	0	0	0	0	0		0	0	0	0	1	0	0	1
21.03.02	Землеустройство и кадастры	высшее образование - академически й бакалавриат	кенрове	26	11	15	21	23	96	0	0	20	6	7	5	7	45	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
21.03.02	Землеустройство и кадастры	высшее образование - академически й бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23.03.03	транспортно- технологических машин и	высшее образование - академически й бакалавриат	кенчо	28	17	0	12	0	57	0		2	2	11	1	0	16	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	1
23.03.03	транспортно- технологических машин и	высшее образование - академически й бакалавриат	квнгове	31	20	52	21	13	137	0	0	20	1	7	4	14	46	0	0	2	0	0	2	0	0	1	0	0	0	0	1
23.03.03	технологических машин и	высшее образование - академически й бакалавриат	квньове-оньо	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение	высписе образование - академически й бакалаврият	24	24	14	16	0	78			0	1	0	0	0	1	2	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение	высшее образование - академически й бакалавриат	0	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение	выспее образование - академически й бакалавриат	н О	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.04 Агрономия	выспиее образование - академически й бакалавриат	53	46	35	31	0	165	o		3	0	1	0	0	4	3	0	2	2	0	7	0	0	0	2	0	0	0	2
35.03.04 Агрономия	высписе образование - академически й бакалавриат	25	24	20	10	11	90	0		5	3	4	1	1	14	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
35.03.04 Агрономия	высписе образование - академически й бакалавриат	н О	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.05 Садоводство	высшее образование - академически й бакалавриат	27	15	16	18	0	76	0	C	0	0	0	0	0	0	1	1	2	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.05 Садоводство	высшее образование - заочная й бакалавриат	26	25	21	13	14	99	O	C	1	1	2	0	2	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

	высшее образование - академически й бакалавриат	0	0	0	0	0	0	0	C	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	высписе образование - академически й бакалавриат	93	76	60	40	0	269	0		3	5	9	1		18	3	1	1	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.06 Агроинженерия	выспее образование - академически й бакалавриат	57	56	53	36	28	230	0		27	1	5	2	19	54	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.06 Агроинженерия	высшее образование - академически й бакалавриат	0	0	0	0	0	0	0	C	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.08 Водиме биоресурсы и аквакультура	выспее образование - академически и бакалавриат	37	35	31	28	0	131	0	0	0	1	0	1	0	2	4	1	1	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.08 Водиме биоресурсы и аквакультура	выспее образование - академически й бакалавриат	0	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура	высшее образование - академически й бакалавриат	0	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
35.03.10 Ландшафтная архитектура	высшее образование - академически й бакалавриат	10	0	0	0	0	10	0		14	0	0	0	0	14	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0
36.03.02 Зоотехния	высшее образование - академически й бакалавриат	39	34	37	24	0	134	0	C	0		1	0	0	1	2	0	0	2	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0
36.03.02 Зоотехния	высшее образование - академически й бакалавриат	26	18	23	18	23	108	0		4	1	3	0	1	9	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0

36.03.02	Зоотехния	высшее образование - академически й бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.01	Экономика	высшее образование - академически й бакалавриат	квнго	0	0	1	2	0	3	0	0	29	15	21	15	0	80	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	1	1	0	4
38.03.01	Экономика	высшее образование - академически й бакалавриат	каньовс	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.01	Экономика	высшее образование - академически й бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5	5	2	0	17	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1	1	0	0	4
38.03.02	Менеджемент	высшее образование - академически й бакалавриат	очная	0	0	0	0	0	0	0	0	23	18	25	13	0	79	0	1	0	0	0	1	0	0	3	0	0	0	0	3
38.03.02	Менеджемент	высшее образование - академически й бакалавриат	заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.02	Менеджемент	высшее образование - академически й бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	10	8	7	10	0	35	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	3
	Государственное и муниципальное управление	высшее образование - академически й бакалавриат	очная	0	0	0	0	0	0	0	0	14	14	21	20	0	69	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
38.03.04	Государственное и муниципальное управление	высшее образование - академически й бакалавриат	канрове	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.03.04	Государственное и муниципальное управление	высшее образование - академически й бакалавриат	очно-заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	9	0	10	10	18	47	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
40.03.01	Юриспруденция	высшее образование - академически й бакалавриат	очная	3	14	0	0	0	17	0	0	170	112	56	35	0	373	1	1	1	0	0	3	0	0	3	1	0	1	0	5

40.03.01	Юриспруденция	высшее образование - академически й бакалавриат	0	0	0	0	0	0	0	33	13	0	0	0	46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
40.03.01	Юриспруденция	высшее образование - академически й бакалавриат	0 к	0	0	0	0	0	0	27	16	12	8	14	77	0	0	0	0	0	0	0	0	7	0	1	0	0	8
43.03.01	Сервис	высшее образование - академически й бакалавриат	2	2	0	0	0	4	0	13	10	0	8	0	31	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
43.03.01	Сервис	высшее образование - заочная й бакалавриат	0	2	2	23	12	39	0	38	29	21	16	12	116	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0
43.03.01	Сервис	высшее образование - академически й бакалавриат	я 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
_	Итого:		604	472	294	255	126	1941	0	0 530	316	202	175	88	1392	18	7	12	Q		47	0	0	24	5	- 4	2	0	36